一社ガ群連発第 51号

2023年 6 月 22日

団委員長 様

リーダー 様

（一社）ガールスカウト群馬県連盟

連 盟 長  青 木 美 幸

「キラキラ☆ブラウニー ルンルン♪ジュニア」

インフォメーション送付のお知らせ

時下、ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。

標記の件につきまして、別紙「インフォメーション」等をお送りいたします。

参加されるスカウト、成人の皆様にお知らせくださいますようお願い申しあげ

ます。なお、当日の集合・解散時間は下記の通りとなります。該当されるスカウ

ト、成人、保護者の皆さまにご周知くださいますよう、重ねてお願いいたします。

集合・解散場所

●前橋地区・高崎地区：群馬県青少年会館 9時集合／14時 25分解散

  ●桐生地区：JR 桐生駅 8時 15分集合／15 時 20分解散

  ●東毛地区：バスターミナルおおた 8時 25 分集合／15時 10分解散

  ※解散につきましては交通状況に多少前後しますことをご了承ください。

  ［送付資料］

  【別紙 1】ブラウニーインフォメーション ブラウニー用

  【別紙 2】ジュニアインフォメーション ジュニア用

  【別紙 3】スカウトカード 団の担当リーダー記入

  【別紙 4】健康カード スカウト用

  【別紙 5】健康観察記録表 全参加者用

  【別紙 6】指導者役割一覧

以上

担 当 実行委員長 中永 裕子

問合せ ガールスカウト群馬県連盟

TEL 027-234-7230

FAX 027-231-5326